
 

 
 

 

   
  

                         

   

 

 
 

 

 

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
Edição: n°1129Ano: 005Quinta-feira 19 de Agosto de 2021

 

 
 

  
  
  

 

                                 
                                  

                                
 

 
   

 

 
 

 

 

     
 

 

 
    

 

  
   

 
 

 
 

       
    

  
 

  

 
  

 
 

 

 

 

 

  

  
 

 

  
  

 
 

  
  

 
 
  

 
 

 
 

  

                                  
                                   

                                
 

 

 

 
 

  
 

ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 01/07
                                                                                                                                                         

 
 Assistência Social –  CMAS  

                                                        
      

 

 
 

DECRETO Nº

 

1.680/2021

 
 
 

“Dispõe sobre a vacância 
do cargo em razão da 
aposentadoria.”

 
 
 

O Prefeito Municipal de Anaurilândia, Estado de Mato Grosso do 
Sul, Senhor Edson Stefano Takazono, usando das atribuições que lhe são conferidas 
por Lei:

 
 
 

DECRETA:

 
 

Artigo 1º

 

-

 

Nos termos do disposto no artigo 47, inciso V, da Lei 
Complementar nº 001/931, artigo 16 da Lei Complementar nº 014/20102, DECLARAR

 

a VACÂNCIA

 

do cargo

 

efetivo de Vigia, por motivo de aposentadoria por tempo de 
contribuição, conforme carta de concessão sob número de benefício nº 180.222.303-4

 

do

 

servidor REGINALDO PEREIRA SILVA, portador da Cédula de Identidade RG nº 
000703670

 

SSP/MS, inscrito

 

no CPF/MF sob o nº 846.875.258-49, nomeado

 

através do 
Decreto 383/2004

 

de 02

 

de junho de 2004, com efeitos

 

a partir de 17

 

de agosto

 

de 
2021.

 
 

Artigo 2º

 

-

 

Proceda-se a imediata rescisão contratual.

 
 

Artigo 3º

 

-

 

Este Decreto

 

entra em vigor na data de sua 
publicação, revogando-se

 

as disposições em contrário.

 
 

REGISTRE-SE,

 
 

PUBLIQUE-SE e 

 
 

CUMPRA-SE.

  

 

Anaurilândia-MS, 18

 

de agosto

 

de 2.021.

 

 
 

EDSON STEFANO TAKAZONO

 

Prefeito Municipal

  
 

1 Art. 47. A vacância do cargo público decorrerá de:
V - Aposentadoria;
2 Art. 16. A vacância decorrerá de exoneração, demissão, promoção, transferência, aposentadoria 
ou falecimento.



 

 
 

 

   
  

                         

   

 

 
 

 

 

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
Edição: n°1129Ano: 005Quinta-feira 19 de Agosto de 2021

 

 
 

  
  
  

 

                                 
                                  

                                
 

 
   

 

 
 

 

 

     
 

 

 
    

 

  
   

 
 

 
 

       
    

  
 

  

 
  

 
 

 

 

 

 

  

  
 

 

  
  

 
 

  
  

 
 
  

 
 

 
 

  

                                  
                                   

                                
 

 

 

 
 

  
 

ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 02/07
                                                                                                                                                         

 
 Assistência Social –  CMAS  

                                                        
      

 

REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO
 EXTRATO DO QUINTO

 
TERMO ADITIVO 

 PROCESO ADMINISTRATIVO Nº 36/2020
 CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 192/2020

 CONTRATANTE:
 

Município de Anaurilândia/MS
 

CONTRATADO:
 

TRANSMAQ SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI EPP
 

         OBJETO  Fica alterado o  valor do Contrato Administrativo n.° 192/2020, passando o seu valor global de R$ 
61.564,01  (sessenta e um mil quinhentos e sessenta e quatro reais e um centavos) para R$ 
67.917,20  (sessenta e sete  mil novecentos e dezessete reais e vinte centavos).  
A alteração consiste em:  

Acréscimo  de R$ 7.036,07  (sete mil trinta e seis reais e sete centavos), o que representa o percentual de 
11,43%  (onze vírgula quarenta e três por cento) sobre o valor total do contrato, conforme detalhado nas 
planilhas que  seguem anexas ao presente termo aditivo e que fazem parte integrante do processo 
Administrativo 192/2020.  

Supressão de
 

R$ 682,88
 

(seiscentos e oitenta e dois reais e oitenta e oito
 

centavos), o que representa o 
percentual de 1,11%

 
(um vírgula onze por cento) sobre o valor total contratado, conforme detalhado nas 

planilhas que seguem anexas ao presente termo aditivo e que fazem parte integrante do processo 
Administrativo n.° 192/2020.

 
         
ASSINAM: Edson Stefano Takazono –

 
Prefeito municipal -

 
p/ contratante e Fernanda Carvalho Brito, da 

empresa TRANSMAQ SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI EPP.
 
–
 
P/ contratada.

 
 

    
  

 
 

 
 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 158/2021

  

(PREGÃO ELETRÔNICO

 

Nº 4/2021) 

 

PARTES:

 

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde.

 

CONTRATADA:

 

A. D. DAMINELLI EIRELI-

 

EPP

 

OBJETO: Aquisição de materiais de consumo em saúde de uso multiprofissional utilizados pelas equipes de saúde 
nos atendimentos e assistência em saúde aos usuários do serviço de saúde no tratamento de COVID-19, para 
atender as necessidades da Secretaria de Saúde do

 

Município de Anaurilândia -

 

MS, conforme descrito no Anexo 
I –

 

Termo de Referência, do Edital de Pregão Eletrônico n.° 004/2021.

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

 

10.122.0015.2087 –

 

33.90.30.00.00.00 –

 

1.14.000

 

VALOR:

 

R$ 29.146,50 (vinte e nove mil, cento e quarenta

 

e seis reais e cinquenta centavos)

 

PRAZO: 31/12/2021

 

DATA DA ASSINATURA:

 

02 de julho de 2021. 

 

ASSINAM: Sr. GUILHERME GOMES ZANDONADI –

 

Secretário Municipal de Saúde, e o Sr. Aline Dias Daminelli, 
da empresa A. D. DAMINELLI EIRELI-

 

EPP.

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 159/2021

  

(PREGÃO ELETRÔNICO

 

Nº 4/2021) 

 

PARTES:

 

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde.

 

CONTRATADA:

 

UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI-EPP

 

OBJETO: Aquisição de materiais de consumo em saúde de uso multiprofissional utilizados pelas equipes de saúde 
nos atendimentos e assistência em saúde aos usuários do serviço de saúde no tratamento de COVID-19, para 
atender as necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Anaurilândia - MS, conforme descrito no Anexo 
I – Termo de Referência, do Edital de Pregão Eletrônico n.° 004/2021.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
10.122.0015.2087 – 33.90.30.00.00.00 – 1.14.000
VALOR: R$ 2.472,20 (dois mil, quatrocentos e setenta e dois reais e vinte centavos)
PRAZO: 31/12/2021
DATA DA ASSINATURA: 02 de julho de 2021. 
ASSINAM: Sr. GUILHERME GOMES ZANDONADI – Secretário Municipal de Saúde, e o Sr. Yuri dos Santos Silva, 
da empresa UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI-EPP.



 

 
 

 

   

                         

   

 

 
 

 

 

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
Edição: n°1129Ano: 005Quinta-feira 19 de Agosto de 2021

 

 
 

  
  
  

 

                                 
                                  

                                
 

 
   

 

 
 

 

 

     
 

 

 
    

 

  
   

 
 

 
 

       
    

  
 

  

 
  

 
 

 
 

  

  
 

 

  
  

 
 

  
  

 
 
  

 
 

 
 

  

                                  
                                   

                                
 

 

 

 
 

  
 

ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 03/07
                                                                                                                                                         

 
 Assistência Social –  CMAS  

                                                        
      

 

  
  

 
   

  
 

  
 

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 160/2021

  

(PREGÃO ELETRÔNICO

 

Nº 4/2021) 

 

PARTES:

 

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde.

 

CONTRATADA:

 

MOLIMED HOSPITALAR -

 

COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS LTDA-ME 

 

OBJETO: Aquisição de materiais de consumo em saúde de uso multiprofissional utilizados pelas equipes de saúde 
nos atendimentos e assistência em saúde aos usuários do serviço de saúde no tratamento de COVID-19, para 
atender as necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Anaurilândia - MS, conforme descrito no Anexo 
I – Termo de Referência, do Edital de Pregão Eletrônico n.° 004/2021.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
10.122.0015.2087 – 33.90.30.00.00.00 – 1.14.000
VALOR: R$ 5.685,00 (cinco mil, seiscentos e oitenta e cinco reais)
PRAZO: 31/12/2021
DATA DA ASSINATURA: 02 de julho de 2021. 
ASSINAM: Sr. GUILHERME GOMES ZANDONADI – Secretário Municipal de Saúde, e o Sr. Lilian Regina Molina, 
da empresa MOLIMED HOSPITALAR - COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS LTDA-ME.

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 161/2021

  

(PREGÃO ELETRÔNICO

 

Nº 4/2021) 

 

PARTES:

 

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde.

 

CONTRATADA:

 

FEMAP COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI-ME

 

OBJETO: Aquisição de materiais de consumo em saúde de uso multiprofissional utilizados pelas equipes de saúde 
nos atendimentos e assistência em saúde aos usuários do serviço de saúde no tratamento de COVID-19, para 
atender as necessidades da Secretaria de Saúde do

 

Município de Anaurilândia -

 

MS, conforme descrito no Anexo 
I –

 

Termo de Referência, do Edital de Pregão Eletrônico n.° 004/2021.

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

 

10.122.0015.2087 –

 

33.90.30.00.00.00 –

 

1.14.000

 

VALOR:

 

R$ 2.677,90 (dois mil, seiscentos e setenta e sete reais e noventa centavos)

 

PRAZO: 31/12/2021

 

DATA DA ASSINATURA:

 

02 de julho de 2021. 

 

ASSINAM: Sr. GUILHERME GOMES ZANDONADI –

 

Secretário Municipal de Saúde, e o Sr. Ana Paula Evangelista 
da Mata, da empresa FEMAP COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI-ME.

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 162/2021

  

(PREGÃO ELETRÔNICO

 

Nº 4/2021) 

 

PARTES:

 

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde.

 

CONTRATADA:

 

MARILDA MULLER DA SILVA E CIA LTDA-ME

 

OBJETO: Aquisição de materiais de consumo em saúde de uso multiprofissional utilizados pelas equipes de saúde 
nos atendimentos e assistência em saúde aos usuários do serviço de saúde no tratamento de COVID-19, para 
atender as necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Anaurilândia - MS, conforme descrito no Anexo 
I – Termo de Referência, do Edital de Pregão Eletrônico n.° 004/2021.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
10.122.0015.2087 – 33.90.30.00.00.00 – 1.14.000
VALOR: R$ 2.139,80 (dois mil, cento e trinta e nove reais e oitenta centavos)
PRAZO: 31/12/2021
DATA DA ASSINATURA: 02 de julho de 2021. 
ASSINAM: Sr. GUILHERME GOMES ZANDONADI – Secretário Municipal de Saúde, e o Sr. Glaubert Miller, da 
empresa MARILDA MULLER DA SILVA E CIA LTDA-ME.



 

 
 

 

   
  

                         

   

 

 
 

 

 

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
Edição: n°1129Ano: 005Quinta-feira 19 de Agosto de 2021

 

 
 

  
  
  

 

                                 
                                  

                                
 

 
   

 

 
 

 

 

     
 

 

 
    

 

  
   

 
 

 
 

       
    

  
 

  

 
  

 
 

 

 

 

 

  

  
 

 

  
  

 
 

  
  

 
 
  

 
 

 
 

  

                                  
                                   

                                
 

 

 

 
 

  
 

ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 04/07
                                                                                                                                                         

 
 Assistência Social –  CMAS  

                                                        
      

 

 
  

 
  

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 164/2021

  

(PREGÃO ELETRÔNICO

 

Nº 5/2021) 

 

PARTES:

 

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde.

 

CONTRATADA:

 

N & N COMERCIO DE PRODUTOS LTDA -

 

EPP

 

OBJETO: Aquisição de materiais de limpeza utilizados nas Unidades de Saúde ESFI CNES (2376660), ESFII CNES 
(6259111) ESF VILA QUEBRACHO CNES (2376679)UBS CNES(2376687), Secretaria Municipal de Saúde (SMS) e 
Vigilâncias em Saúde, para atender as necessidades do Município de Anaurilândia -

 

MS, conforme descrito no 
Anexo I –

 

Termo de Referênc ia, do Edital de Pregão Eletrônico n.° 005/2021.

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

 

(13) 02.01310.301.0015.2026.339030.000000 

 

(21) 02.01310.301.0015.2027. 339030.000000

 

(32) 02.01310.301.0015.2085.339030.000000

 

(48) 02.01310.305.0015.2031.339030.000000

 

VALOR:

 

R$ 12.192,28 (doze mil, cento e noventa e dois reais e vinte e oito centavos)

 

PRAZO: 31/12/2021

 

DATA DA ASSINATURA:

 

12 de julho de 2021.

 

ASSINAM: Sr. GUILHERME GOMES ZANDONADI –

 

Secretário Municipal de Saúde, e o Sr. Edson Barbosa Viana, 
da empresa N & N COMERCIO DE PRODUTOS LTDA -

 

EPP.

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 165/2021

  

(PREGÃO ELETRÔNICO

 

Nº 5/2021) 

 

PARTES:

 

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde.

 

CONTRATADA:

 

C.H DA CRUZ GUIMARAES DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA-ME

 

OBJETO: Aquisição de materiais de limpeza utilizados nas Unidades de Saúde ESFI CNES (2376660), ESFII CNES 
(6259111) ESF VILA QUEBRACHO CNES (2376679)UBS

 

CNES(2376687), Secretaria Municipal de Saúde (SMS) e 
Vigilâncias em Saúde, para atender as necessidades do Município de Anaurilândia -

 

MS, conforme descrito no 
Anexo I –

 

Termo de Referência, do Edital de Pregão Eletrônico n.° 005/2021.

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

 

(13) 02.01310.301.0015.2026.339030.000000 

 

(21) 02.01310.301.0015.2027. 339030.000000

 

(32) 02.01310.301.0015.2085.339030.000000

 

(48) 02.01310.305.0015.2031.339030.000000
VALOR: R$ 14.458,65 (quatorze mil, quatrocentos e cinquenta e oito reais e sessenta e cinco centavos)
PRAZO: 31/12/2021
DATA DA ASSINATURA: 12 de julho de 2021.
ASSINAM: Sr. GUILHERME GOMES ZANDONADI – Secretário Municipal de Saúde, e o Sr. Carlos Henrique da 
Cruz Guimaraes, da empresa C.H DA CRUZ GUIMARAES DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA-
ME.

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 166/2021

  

(PREGÃO ELETRÔNICO

 

Nº 5/2021) 

 

PARTES:

 

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde.

 

CONTRATADA:

 

J C A DOS SANTOS-

 

EPP 

 

OBJETO: Aquisição de materiais de limpeza utilizados nas Unidades de Saúde ESFI CNES (2376660), ESFII CNES 
(6259111) ESF VILA QUEBRACHO CNES (2376679)UBS CNES(2376687), Secretaria Municipal de Saúde (SMS) e 
Vigilâncias em Saúde, para atender as necessidades do Município de Anaurilândia -

 

MS, conforme descrito no 
Anexo I –

 

Termo de Referência, do Edital de Pregão Eletrônico n.° 005/2021.

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

 

(13) 02.01310.301.0015.2026.339030.000000 

 

(21) 02.01310.301.0015.2027. 339030.000000

 

(32) 02.01310.301.0015.2085.339030.000000

 

(48) 02.01310.305.0015.2031.339030.000000

 

VALOR:

 

R$ 17.214,82 (dezessete mil, duzentos e quatorze reais e oitenta e dois centavos)

 

PRAZO: 31/12/2021
DATA DA ASSINATURA: 12 de julho de 2021.
ASSINAM: Sr. GUILHERME GOMES ZANDONADI – Secretário Municipal de Saúde, e o Sr. João Carlos Alves dos 
Santos, da empresa J C A DOS SANTOS- EPP.



 

 
 

 

   
  

                         

   

 

 
 

 

 

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
Edição: n°1129Ano: 005Quinta-feira 19 de Agosto de 2021

 

 
 

  
  
  

 

                                 
                                  

                                
 

 
   

 

 
 

 

 

     
 

 

 
    

 

  
   

 
 

 
 

       
    

  
 

  

 
  

 
 

 

 

 

 

  

  
 

 

  
  

 
 

  
  

 
 
  

 
 

 
 

  

                                  
                                   

                                
 

 

 

 
 

  
 

ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 05/07
                                                                                                                                                         

 
 Assistência Social –  CMAS  

                                                        
      

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 167/2021

  

(PREGÃO ELETRÔNICO

 

Nº 5/2021) 

 

PARTES:

 

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde.

 

CONTRATADA:

 

MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA-EPP 

 

OBJETO: Aquisição de materiais de limpeza utilizados nas Unidades de Saúde ESFI CNES (2376660), ESFII CNES 
(6259111) ESF VILA QUEBRACHO CNES (2376679)UBS CNES(2376687), Secretaria Municipal de Saúde (SMS) e 
Vigilâncias em Saúde, para atender as necessidades do Município de Anaurilândia -

 

MS, conforme descrito no 
Anexo I –

 

Termo de Referência, do Edital de Pregão Eletrônico n.° 005/2021.

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

 

(13) 02.01310.301.0015.2026.339030.000000 

 

(21) 02.01310.301.0015.2027. 339030.000000

 

(32) 02.01310.301.0015.2085.339030.000000

 

(48) 02.01310.305.0015.2031.339030.000000

 

VALOR:

 

R$ 352,80 (trezentos e cinquenta e dois reais e oitenta centavos)

 

PRAZO: 31/12/2021

 

DATA DA ASSINATURA:

 

12 de julho de 2021.

 

ASSINAM: Sr. GUILHERME GOMES ZANDONADI –

 

Secretário Municipal de Saúde, e o Sr. Franciele Rover Bianchi, 
da empresa MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA-EPP.

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 168/2021

  

(PREGÃO ELETRÔNICO

 

Nº 5/2021) 

 

PARTES:

 

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde.

 

CONTRATADA:

 

FEMAP COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI-ME

 

OBJETO: Aquisição de materiais de limpeza utilizados nas Unidades de Saúde ESFI CNES (2376660), ESFII CNES 
(6259111) ESF VILA QUEBRACHO CNES (2376679)UBS CNES(2376687), Secretaria Municipal de Saúde (SMS) e 
Vigilâncias em Saúde, para atender as necessidades do Município de Anaurilândia -

 

MS, conforme descrito no 
Anexo I –

 

Termo de Referência, do Edital de Pregão Eletrônico n.° 005/2021.

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

  

(13) 02.01310.301.0015.2026.339030.000000 

 

(21) 02.01310.301.0015.2027. 339030.000000

 

(32) 02.01310.301.0015.2085.339030.000000

 

(48) 02.01310.305.0015.2031.339030.000000

 

VALOR:

 

R$ 4.606,62 (quatro mil, seiscentos e seis reais e sessenta e dois centavos)

 

PRAZO: 31/12/2021

 

DATA DA ASSINATURA:

 

12 de julho de 2021.

 

ASSINAM: Sr. GUILHERME GOMES ZANDONADI –

 

Secretário Municipal de Saúde, e o Sr. Ana Paula Evangelista 
da Mata, da empresa FEMAP COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI-ME.

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 171/2021

  

(PREGÃO ELETRÔNICO

 

Nº 6/2021) 

 

PARTES:

 

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde.

 

CONTRATADA: J C A DOS SANTOS- EPP 
OBJETO: Aquisição de materiais de copa e cozinha utilizados nas Unidades de Saúde ESFI CNES (2376660), 
ESFII CNES (6259111) ESF VILA QUEBRACHO CNES (2376679)UBS CNES(2376687), Secretaria Municipal de 
Saúde (SMS) e Vigilâncias em Saúde, para atender as necessidades do Município de Anaurilândia - MS, conforme 
descrito no Anexo I – Termo de Referênc ia do Edital do Pregão Eletrônico n.° 006/2021.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
(13) 02.013.10.301.0015.2026.339030.000000 
(21) 02.013.10.301.0015.2027.339030.000000
(48) 02.013.10.305.0015.2031.339030.000000

 

VALOR:

 

R$ 8.523,62 (oito mil, quinhentos e vinte e três reais e sessenta e dois centavos)

 

PRAZO: 31/12/2021

 

DATA DA ASSINATURA:

 

13 de julho de 2021.

 

ASSINAM: Sr. GUILHERME GOMES ZANDONADI – Secretário Municipal de Saúde, e o Sr. João Carlos Alves dos 
Santos, da empresa J C A DOS SANTOS- EPP.

  

  



ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 06/07
                                                                                                                                                         

 
 Assistência Social –  CMAS  

                                                        
      

 

 

 
 

 

   
  

                         

   

 

 
 

 

 

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
Edição: n°1129Ano: 005Quinta-feira 19 de Agosto de 2021

 

 
 

  
  
  

 

                                 
                                  

                                
 

 
   

 

 
 

 

 

     
 

 

 
    

 

  
   

 
 

 
 

       
    

  
 

  

 
  

 
 

 

 

 

 

  

  
 

 

  
  

 
 

  
  

 
 
  

 
 

 
 

  

                                  
                                   

                                
 

 

 

 
 

  
 

 
 

 
 
 
 

  
 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 178/2021
(PREGÃO ELETRÔNICO Nº 5/2021) 
PARTES:
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Anaurilândia.
CONTRATADA: LUCIANE XAVIER CARNEIRO-ME
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA SER USADO NAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE 
ENSINO NO ANO DE 2021 (ENSINO FUNDAMENTAL, EDUCAÇÃO INFANTIL PRÉ ESCOLAR E CRECHE), para atender 
as necessidades da Secretaria de Educação e Cultura do Município de Anaurilândia – MS, conforme descrito no 
Anexo I do edital do Pregão Eletrônico n.° 005/2021.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
(85) 0085.01.007.12.361.0008.2016.339030000000

(105) 0105.01.007.12.365.0008.2017.339030000000
 (113) 0113.01.007.12.365.0008.2018.339030000000
 VALOR:

 
R$ 655,55 (seiscentos e cinquenta cinco reais e cinquenta e cinco centavos)

 PRAZO: 31 de dezembro de 2021.
 

DATA DA ASSINATURA: 21 de julho de 2021.
 

ASSINAM: Sr. EDSON STEFANO TAKAZONO - Prefeito Municipal, e a Sr Luciane Xavier Carneiro, da empresa 
LUCIANE XAVIER CARNEIRO-ME.

 

Saúde (SMS) e Vigilâncias em Saúde, para atender as necessidades do Município de Anaurilândia -

 

MS, conforme 
descrito no Anexo I –

 

Termo de Referênc ia do Edital do Pregão Eletrônico n.° 006/2021.

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

 

(13) 02.013.10.301.0015.2026.339030.000000 

 

(21) 02.013.10.301.0015.2027.339030.000000

 

(48) 02.013.10.305.0015.2031.339030.000000

 

VALOR:

 

R$ 1.023,96 (um mil, vinte e três reais e noventa e seis centavos)

 

PRAZO: 31/12/2021

 

DATA DA ASSINATURA:

 

13 de julho de 2021.

 

ASSINAM: Sr. GUILHERME GOMES ZANDONADI –

 

Secretário Municipal de Saúde, e o Sr. Solange Gomes Teixeira 
Viana, da empresa SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELE-EPP.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 172/2021
(PREGÃO ELETRÔNICO

 

Nº 6/2021) 

 

PARTES:

 

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde.

 

CONTRATADA:

 

SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELE-EPP

 

OBJETO: Aquisição de materiais de copa e cozinha utilizados nas Unidades de Saúde ESFI CNES (2376660), 
ESFII CNES (6259111) ESF VILA QUEBRACHO CNES (2376679)UBS CNES(2376687), Secretaria Municipal de 

 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 177/2021   
(PREGÃO ELETRÔNICO  Nº 5/2021)  
PARTES:  
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Anaurilândia.

 
CONTRATADA:

 
PZ CASTELLO LTDA-EPP

 OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA SER USADO NAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE 
ENSINO NO ANO DE 2021 (ENSINO FUNDAMENTAL, EDUCAÇÃO INFANTIL PRÉ ESCOLAR E CRECHE), para atender 
as necessidades da Secretaria de Educação e Cultura do Município de Anaurilândia –

 
MS, conforme descrito no 

Anexo I do edital do Pregão Eletrônico n.° 005/2021.

 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

 (85) 0085.01.007.12.361.0008.2016.339030000000

 (105) 0105.01.007.12.365.0008.2017.339030000000

 
(113) 0113.01.007.12.365.0008.2018.339030000000

 
VALOR:

 

R$ 36.129,20 (trinta e seis mil, cento e vinte e nove reais e vinte centavos)

 
PRAZO: 31 de dezembro de 2021.

 
DATA DA ASSINATURA: 21 de julho de 2021.

 
ASSINAM: Sr. EDSON STEFANO TAKAZONO -

 

Prefeito Municipal, e a

 

Sr

 

Priscilla Zanotti Castello, da empresa PZ 
CASTELLO LTDA-EPP.

 
 
 



 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 180/2021   

(PREGÃO ELETRÔNICO
 

Nº 5/2021) 
 

PARTES:
 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Anaurilândia.
 

CONTRATADA:
 

DARCIMARA CRISTINA DE QUEIROZ-ME
 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA SER USADO NAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE 
ENSINO NO ANO DE 2021 (ENSINO FUNDAMENTAL, EDUCAÇÃO INFANTIL PRÉ ESCOLAR E CRECHE), para atender 
as necessidades da Secretaria de Educação e Cultura do Município de Anaurilândia –

 

MS, conforme descrito no 
Anexo I do edital do Pregão Eletrônico n.° 005/2021.

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

 

(85) 0085.01.007.12.361.0008.2016.339030000000

 

(105) 0105.01.007.12.365.0008.2017.339030000000

 

(113) 0113.01.007.12.365.0008.2018.339030000000

 

VALOR:

 

R$ 11.400,00 (onze mil e quatrocentos reais)

 

PRAZO: 31 de dezembro de 2021.

 

DATA DA ASSINATURA: 21 de julho de 2021.

 

ASSINAM: Sr. EDSON STEFANO TAKAZONO -

 

Prefeito Municipal, e a

 

Sr

 

Darcimara Cristina de Queiroz, da 
empresa DARCIMARA CRISTINA DE QUEIROZ-ME.

 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

   
  

                         

   

 

 
 

 

 

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
Edição: n°1129Ano: 005Quinta-feira 19 de Agosto de 2021

 

 
 

  
  
  

 

                                 
                                  

                                
 

 
   

 

 
 

 

 

     
 

 

 
    

 

  
   

 
 

 
 

       
    

  
 

  

 
  

 
 

 

 

 

 

  

  
 

 

  
  

 
 

  
  

 
 
  

 
 

 
 

  

                                  
                                   

                                
 

 

 

 
 

  
 

ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 07/07
                                                                                                                                                         

 
 Assistência Social –  CMAS  

                                                        
      

 

   
 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 179/2021

  

(PREGÃO ELETRÔNICO

 

Nº 5/2021) 

 

PARTES:

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Anaurilândia.

 

CONTRATADA:

 

G & L PRODUTOS DE LIMPEZA E PAPELARIA EIRELI-ME

 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA SER USADO NAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE 
ENSINO NO ANO DE 2021 (ENSINO FUNDAMENTAL, EDUCAÇÃO INFANTIL PRÉ ESCOLAR E CRECHE), para atender 
as necessidades da Secretaria de Educação e Cultura do Município de Anaurilândia –

 

MS, conforme descrito no 
Anexo I do edital do Pregão Eletrônico n.° 005/2021.

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

 

(85) 0085.01.007.12.361.0008.2016.339030000000

 

(105) 0105.01.007.12.365.0008.2017.339030000000

 

(113) 0113.01.007.12.365.0008.2018.339030000000

 

VALOR:

 

R$ 8.379,80 (oito mil, trezentos e setenta e nove reais e oitenta centavos)

 

PRAZO: 31 de dezembro de 2021.

 

DATA

 

DA ASSINATURA: 21 de julho de 2021.

 

ASSINAM: Sr. EDSON STEFANO TAKAZONO -

 

Prefeito Municipal, e a

 

Sr

 

Ana Luiza Pereira dos Santos de Lima, 
da empresa G & L PRODUTOS DE LIMPEZA E PAPELARIA EIRELI-ME.

 


		2021-08-19T09:25:57-0400
	ELIANDRO APARECIDO COLOMBO:87764865168




